Urbanus PP. VIl

Ad futuram rei memoriam,

Exponi Nobiz nuper f(ecit venerabilis fra-
ter Josephus, totius Russiae metropolita, quod
alias a venerabilibus [ratribus nostris S, R. E.
cardinalibus nepotio propagandae in univer-
sum mundum fidei praepositis emanavit de-
cretum tenoris subsequentis.

Decretum sacrae congregationis de propa-
gandafide,habitae diellll Octobris MDCXXIIII
coram sanclissimo. Sacra congregatio conve-
nientissimuom esse ¢censuit, ut monachi Butheni
uniti in congregationem redigantur, quod si
fecerint, eisdem facultatem concessit eligendi
sibi perpetnis futuris temporibus unum Gene-
ralem sen Protoarchimandritam lotins Russiae,
et singulis quadrienniis capitula  generalia
congregandi in eisque constitutiones, rationa-
biles tamen et sacris canonibus, decretis
conciliorum ac summorum pontificum consti-
tutionibus npen repugnantes, conficiendi, a
Romano poniifice pro tempore confirmandas,
quae interim tamen, ne disciplina regularis
patiatur detrimentum, a praefatis monachis
observandae erunt, donec aliter per Sedem
Apostolicam ‘fuerit definitum. Cum autem, si-
cut eadem expositio subjungebat, praedictos

: : . A
Josephus plurimam cupiat decretum hnjusmodi

quo firmius subsistat, Apostolicae nostrae
confirmationis robure communiri. Nos eundem
Josephum specialibus favoribus et gratiis pro-
sequi volentes el a gunibusvis excomunicatio-
nibus suspensionis et interdicti, aliisque eccle-
sinslicis sententiis, censuris et poenis, a jure
vel ab homine quavis occasione vel causa
latis, siquibus quomodolibet innodatus existit,
ad effectum praesentiom duntaxat consequen-
dum, harum serie absolutos et absolutum fore
censentes, Supplicationibus, eius nomine nobis
super lhoc humiliter porrectis, inclinati, de
gorundem cardinalium consilio decretum prae-
insertum  huiusmodi  apostolica anthoritate,
lenore praeseniium, approbamus et confirma-
mus, illiqgue inviolabilis apostolicae firmitatis
robur adijcimus, ac omnes et singulos, tam
juris, quam facti defectus, si qui desuper
quomodolibet intervenerint, supplemus, nec
non decretem huiusmodi ac praesentes literas
valida, firma et efficatia existera et [ore
dictisque monachis in omnibus et per omnia
plenissime suffragi ct ita per guoscunque ju-
dices ordinarios et delegatos et causarum
palatii apostolici anditores judicari et definiri
debere, ac irritom ac inane, si quid secus a
quoquam quavis aucloritate scienter vel
ignoranter contingerit - attentari decernimus,
non constitutionibus et ordivationibus aposto-
licis cacterisque contrariis quibuscunque, Da-
tum Romae apud sanctam Mariam, sub annulo
Piscatoris die XX Auguoslti MDCXXXI, pon-
tificatuz nostri anno nono.

Alexander PP. YII.

Dilecte  fili, salutem ef apostolicam
benedictionem,

Sollicitudo pastoralis officii, quo catholicas
gcclesiae regimini Divina dispositione praesi-
demus, Nos admonet, ut exortas quoscungus
fideles Christi et pracsertim illos, qui et fAue-
tibus sasculi in religiosae vilae porium con-
| fugeruut, dissensiones oppositionis remediis
tollere, et pacem, sine qua non benme colitur
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reducera et stabilire satagamus,
consultatione adhibita conspici-
mus in Domino salubriter expedire. Cum “ﬂr'
que. siout accepimus, Christi fidoles Ruthen,
cum sancla Romanpa ecclesia uniti, variis dis-
sidiis agitentur, et ejusmodi dissensionibus
praecipue causam dederit uelehram_:- Iduuru
capitulorum, in quorum uno venerabilis frat?r
archiepiscopus  Polocensis cum ad?marent!n.
quornndam PAUCOTUIM Suorum sequacium se 1o
abbatem sive supcriorem generalem monacho-
rum Ruthenorum ordinis Sancti Basilii Magni
ad sui vitam eligi coraverit, in altero vero
reliqui monachi Rutheni venerabilem fratram
episcopum  Chelmensem in eorum abbatemn
give superiorem generalem elegerant. Memo-
ratus autem episcopus Chelmensis apud con-
gregationem venerabilium f{ratrum nosirorum
einsdem s. R. e. cardinaliom negotiis propa-
gandae fidel praepositorum pluries institerit et
primo dietum capitolum nullum declararetur,
quippe quod legitimum esse non poterat prop-
ter defectum authoritatis, qua dictus archi-
episcopus carnisse reperiebatur, Hic est, quod
einsmodi dizsidiis et dissensionibus remedium,
quantum nohis ex alto conceditur, adhibere,
utque monachi praelati sollicite servent unio-
neq spiritns in vinculo pacis providere cupien-
tes, ac de tua [lide, prudentia, charitate, in-
tegritate et religionis zelo plurimum in Dao-
mino confisi, de praedictorum cardinalium
consilio discretioni tuse per praesentes com-
mittimus, ut minime attentis dictis duobus
capitulis, novum capitulum dictorum mona-
chorum Ruthenorum authoritate nostra Apo-
stolica convoces el canonice congregari cures
illigue eadem authoritate praesideas, ac sedulo
procures, utineodem novo capitulo electio ab-
batiz seu superioris generalis monachorum prae-
dictorum de persona alicuius monachi expresse
professi dicti ordinis, qui ubique partium,
guantum fisri poterit, minus suspecius lisque
moribus, discretione, prudentia, charitate ac
pacis et religionis zelo praeditus sit, ut ad
reconciliandos animos concordiamque, quan-
tum Divina bonitas dederit, restituendam et

pacis Author,
sicut matura

' dolibet

constabiliend amaptus habeatur, fiatl, Nos enim
de novi capituli hujusmodi nostro et Aposto-
licae sedis mnomine praesidentem cum autho-
ritate, facultatibus, jurisdictione, honoribus et
oneribus, similibus praesidentibus competenti-
bus, et aliis solitis et consvetlis dicta authori-
tate, harum serie facimus, constituimus et
deputamus, tibique quascunque necessarias et
opportunas ad praemissa facultates tribuimus
et impartimur, salva tamen in praemissis
semper authoritate congregationis praedicto-
rum cardipalivm. Ca«ternm te in Domino
hortamer et monemus, ut novum ecapitulom
hninsmodi lideliter regere, ac in illo omnia,
quae ad prosperum dictorum monachorom
Ruthenorum regimen e! gubernium pertinent,
decerni, statui et ordinari cures et [acias’
Mandantes propterea in virtute sanclae obe-
dientiae dilectis filiis, eorundem monachorom
superioribus, quocunque nomine nuncapatis,
caeterisque monachis et specialiter vocalibos,
in praedicto novo capitulo congregandis aliis,
ad quos pertinet, ut fe eiusdem capituli,
nostro et dictae sedis nomine praesidentem
reverenter soscipiant tibique in praemissis
parecant, obediant et assistant. ac tua sulubria
monita et mandata humiliter suoscipiant el
elficaciter adimplere procurcnt, alioqui sen-
tentiam sive poenam, quam rite tuleris seu
statueris in rebelles, ratamn habebimus et [a-
ciemus Authore Domino usque ad satisfactio-
nem condignam inviolabiliter observari. Non
obstantibus praemissis ac constitotionibus et
ordinationibus Aposiolicis, nec non, quatenus
opus sit, dieti ordinis et aliis quibusvis, etiam
Juramento, confirmatione Apostolica vel quavis
firmitate alia probatis, statutis et literis Apo-
stolicis, in contrariam praemissorum quomo-
concessis, confirmatis et innovatis.
Quibus omnibus et singulis illorum, tenore
praesentibus pro plene et sufficienter expres-
sis ef insertis habentes, illis alias in suo ro-
bore permansuris ad praemissorum efectum
hac vice duntaxat specialiter et expresse de-
fegamus caeterisque contrariis quibusvis, Da-
tum in arce Gandulphi Albanensis. Die 25 sub
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annulo Piscatoris die XXX Maij MDCLXYV,
Pontilicatus nostri undecimo, '

Deeretum congregationis de propaganda
fide, super rebus Ruthenorum habitae die
17 Julii 1654.

Quo ad validitalem convoculionis capituli
generalis, habiti Novogrodeci, et electionis Pro-
toarchimandritae, consideratis omnibus punetis,
quibus nituntur rationes monachorum instan-
tium pro nullitate eiusdem capituli, nec non
brevibus pontificiis, decrelis sanctae congre-
galionis et constitutionibus generalibus ordi-
nis atque bene perpensis responsionibus, no-
mine metropolitae exhibitis, et attento, quod
desuper aliquibus undequoque deductis ple-
nior requireretur probatio, maxime ex eo,
quod non fuerit transmissa ad hanc sacram
congregationem epistola domini Nuntii, super
qua [undavit metropolita totum robur validi-
tatis convocationis supradictae.

Eminentissimi ‘patres censuerunt habendam
esse informationem ab eodem dommino Nunlio,
de quibus certioretur et requiratur, ut unpa
cum sua relatione proprium prolerat votum,

Quo vero ad decretum, habitum in tertia
sessione ipsius Novogrodensis capituli, cuius
verba sunt infra scripta, videlicel: descensum
est ad communem capituli sensum, ut Min-
scensis congregatio in omnibus punctis et
paragraphis confirmaretur, quod enixis preci-
bus Sanctam Sedem Apostolicamn, sacram con-
gregationem de propaganda {ide et eminentis-
simum cardinalem Herlium, protectorem Rus-
siae, rogat el praecipue circa consullores et
secretarinm  ordinis statoit, ut ad quadrien-
niom tantum durent. Consultores vero, paler
Stephanus, pater Simeon, paler Georgius,
pater Bonifacius nullo pacto possunt ad cla-
vum consultorii ordinis, quia nimiram multa
damna monasteriis intulerunt. Pater vero
Symeon non tantum damna compensare tene-
bitur, sed voce activa et passiva perpetuno
careal subjaceatque poenis, in decreto metro-
politano expressis. Paler vero Pachomius,
congregatio censuvit, illum conservandum esse

in officio consultoris ad gquadriennium, cui
sufficiet alios tres consultores. Secratarius
vero ordinis, in eius locum staluemus secreta-
rium capituli et ordinis, idque ad quadrien-
nium patrem Eustachium Wienczyk, insignem
theologum.

Eminentissimi patres declararunt supradic-
tam congregationsm Minscensem cum omnibus
in ea peractis et contentis nullam et invali-
dam csse. Proinde decreverunt privationes
consultorum et secretarii ordinis, in quorum
locum alios suffecerunt in eadem tertia ses-
sione, non esse attendendas, tanquam inordinate
factas, decernentes propterea, quod praedicti
patres consultores et secretarius redintegren-
tur in suis oueribus, el haec ad eorum vitae
tempora durent, non autem ad quadriennium
tantum, sicut invalide statntum [oerat. Insu-
per quod restitnatur superioratus Minscensis
monasterii patri Symeoni Cypryanowicz redin-
tegreturque voce activa et passiva, qua [uit
indebite privatus. Tandem decreverunt injun-
cendum esse metropolitae, prout vigore prae-
sentis decreti iniungitur, ne procedat contra
consultores, secretarium aliosque patres supra
nominatos, pro quavis cansa ad convocationem,
neque ad alios actus judiciales irretractabiles
sine scitn et approbatione Nuntii.

Et quo ad delicta, de quibus aliqui ex
praedictis monachis sunt accusati, Nuntius
processum conficial et procedat per se, vel
per alium sibi benevisum, com  [acultate
mutandi et sobstituendi unum vel plures,
gient oi in Dominn magis expedire videbitur,
Datum ex aedibos ejusdem sacrae congrega-
tionis die et anno quibus supra. Arch. Saleu.
Secretarius (Locus sigilli).